
Smstr Prodi Kelas Kode Mata Kuliah Dosen Hari Tanggal Waktu

1 S1 P. Kimia A MKK6301 Kimia Dasar I Drs. Heru Pratomo Aloysius M.Si. Senin 27/12/2021 07:30 - 09:10

MDK6202 Psikologi Pendidikan Chici Pratiwi S.Pd., M.Pd. Senin 27/12/2021 11:10 - 12:50

MKU6216 Literasi Sosial dan Kemanusiaan Prof. Dr. Siti Irene Astuti D M.Si. Senin 27/12/2021 13:40 - 15:20

MKU6201 Pendidikan Agama Islam Prof. Dr. Marzuki M.Ag. Selasa 28/12/2021 07:30 - 09:10

MKU6207 Pendidikan Kewarganegaraan Iffah Nur Hayati S.H.,M.Hum. Selasa 28/12/2021 13:40 - 15:20

MKK6302 Kimia Dasar II Dr. Antuni Wiyarsi S.Pd.Si., M.Sc. Rabu 29/12/2021 13:40 - 15:20

Dr. Siti Marwati M.Si.

MDK6203 Manajemen Pendidikan Dr. Wiwik Wijayanti M.Pd. Jumat 31/12/2021 07:30 - 09:10

MDK6201 Ilmu Kependidikan Ebni Sholikhah S.Pd., M.Sc. Jumat 31/12/2021 09:20 - 11:00

MKU6212 Transformasi Digital Nur Fitriyana S.Pd., M.Pd. Jumat 31/12/2021 13:00 - 14:40

Metridewi Primastuti S.Pd., M.Pd.

C MKU6216 Literasi Sosial dan Kemanusiaan Prof. Dr. Siti Irene Astuti D M.Si. Senin 27/12/2021  11:10 - 12:50

MDK6202 Psikologi Pendidikan A'yunin Akrimni Darojat S.Psi., M.Psi. Senin 27/12/2021 13:40 - 15:20

MKU6207 Pendidikan Kewarganegaraan Iffah Nur Hayati S.H.,M.Hum. Selasa 28/12/2021 07:30 - 09:10

MKU6201 Pendidikan Agama Islam Annas Fitria Sa'Adah M.Phil. Selasa 28/12/2021 13:40 - 15:20

MKU6212 Transformasi Digital Dina S.Pd., M.Pd. Rabu 29/12/2021 07:30 - 09:10

MKK6301 Kimia Dasar I Drs. Heru Pratomo Aloysius M.Si. Rabu 29/12/2021 13:40 - 15:20

MKK6302 Kimia Dasar II Erfan Priyambodo S.Pd.Si.,M.Si. Kamis 30/12/2021 11:10 - 12:50

Dr. Siti Marwati M.Si.

MDK6201 Ilmu Kependidikan Dr. Dwi Siswoyo M.Hum. Jumat 31/12/2021 07:30 - 09:10

MDK6203 Manajemen Pendidikan Dra. MM Wahyuningrum Handayani MM.Jumat 31/12/2021 09:20 - 11:00

Rahmat Fadhli S.IIP., M.A.

JADWAL UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) SEMESTER GASAL 2021/2022

PROGRAM STUDI SARJANA (S1) PENDIDIKAN KIMIA FMIPA UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

(secara daring)



Smstr Prodi Kelas Kode Mata Kuliah Dosen Hari Tanggal Waktu

3 S1 P. Kimia A MPK6202 Model Pembelajaran Kimia Dr. Antuni Wiyarsi S.Pd.Si., M.Sc. Senin 27/12/2021 07:30 - 09:10

Metridewi Primastuti S.Pd., M.Pd.

MDK6204 Sosiologi dan Antropologi Pendidikan Datu Jatmiko S.Pd., M.A. Selasa 28/12/2021 07:30 - 09:10

MPK6203 Media dan Sumber Belajar Kimia Dina S.Pd., M.Pd. Selasa 28/12/2021 09:20 - 11:00

MKK6307  Struktur dan Reaktivitas Senyawa Organik Prof. Dr. Sri Atun M.Si. Rabu 29/12/2021 07:30 - 09:10

MKK6310 Kimia Anorganik Logam Prof. AK. Prodjosantoso M.Sc., Ph.D. Rabu 29/12/2021 09:20 - 11:00

MKK6305 Dinamika Molekuler Prof. Dr. Dra. Eli Rohaeti M.Si. Rabu 29/12/2021 13:40 - 15:20

MPK6204 Penilaian Pembelajaran Kimia Dr. Das Salirawati M.Si. Kamis 30/12/2021 07:30 - 09:10

MKK6217 Manajemen Laboratorium Kimia Sekolah Dra. Regina Tutik Patmaningrum M.Si. Kamis 30/12/2021 09:20 - 11:00

MKK6312 Dasar-dasar Kimia Analitik Drs. Sunarto M.Si. Kamis 30/12/2021 13:40 - 15:20

C MKK6307  Struktur dan Reaktivitas Senyawa Organik Prof. Dr. Sri Handayani M.Si. Senin 27/12/2021 07:30 - 09:10

MPK6203 Media dan Sumber Belajar Kimia Dina S.Pd., M.Pd. Selasa 28/12/2021 07:30 - 09:10

MDK6204 Sosiologi dan Antropologi Pendidikan Sasiana Gilar Apriantika S.Pd.,M.A. Selasa 28/12/2021 09:20 - 11:00

MPK6204 Penilaian Pembelajaran Kimia Dr. Das Salirawati M.Si. Rabu 29/12/2021 07:30 - 09:10

MKK6305 Dinamika Molekuler Prof. Dr. Dra. Eli Rohaeti M.Si. Rabu 29/12/2021 09:20 - 11:00

MKK6310 Kimia Anorganik Logam M. Pranjoto Utomo M.Si. Rabu 29/12/2021 13:40 - 15:20

MKK6217 Manajemen Laboratorium Kimia Sekolah Dra. Regina Tutik Patmaningrum M.Si. Kamis 30/12/2021 07:30 - 09:10

MPK6202 Model Pembelajaran Kimia Sukisman Purtadi S.Pd.,M.Pd. Kamis 30/12/2021 09:20 - 11:00

MKK6312 Dasar-dasar Kimia Analitik Dra. Regina Tutik Patmaningrum M.Si. Kamis 30/12/2021 13:40 - 15:20

5 S1 P. Kimia A MKU6216 Literasi Sosial dan Kemanusiaan Fajar Sidik S.Pd., MPA. Selasa 28/12/2021 11:10 - 12:50

KIM6427 Instrumentasi Kimia Prof. Dr. Suyanta M.Si. Selasa 28/12/2021 13:40 - 16:10

Sulistyani S.Si, M.Si.

KIM6215 Kimia Lingkungan Erfan Priyambodo S.Pd.Si.,M.Si. Rabu 29/12/2021 07:30 - 09:10

KIM6217 Kimia Kuantum Dr. Suwardi S.Si., M.Si. Rabu 29/12/2021 11:10 - 12:50

MPK6304 Penilaian Pembelajaran Kimia Dra. Lis Permana Sari M.Si. Rabu 29/12/2021 13:40 - 16:10

MPK6309  Kimia untuk SMA Sukisman Purtadi S.Pd.,M.Pd. Kamis 30/12/2021 13:40 - 16:10



Smstr Prodi Kelas Kode Mata Kuliah Dosen Hari Tanggal Waktu

5 S1 P. Kimia C MKU6216 Literasi Sosial dan Kemanusiaan Aris Martiana S.Pd., M.Si. Selasa 28/12/2021 13:40 - 15:20

KIM6217 Kimia Kuantum Dr. Suwardi S.Si., M.Si. Rabu 29/12/2021 07:30 - 09:10

Drs. Agus Salim M.Si.

KIM6215 Kimia Lingkungan Erfan Priyambodo S.Pd.Si.,M.Si. Rabu 29/12/2021  09:20 - 11:50

KIM6427 Instrumentasi Kimia Dra. Susila Kristianingrum M.Si. Rabu 29/12/2021 13:40 - 16:10

Sulistyani S.Si, M.Si.

MPK6309  Kimia untuk SMA Drs. Heru Pratomo Aloysius M.Si. Kamis 30/12/2021  09:20 - 11:50

MPK6304 Penilaian Pembelajaran Kimia Dra. Lis Permana Sari M.Si. Jumat 31/12/2021 13:00 - 15:30

mata kuliah pilihan

MPK6233 Publikasi Ilmiah Dr. Antuni Wiyarsi S.Pd.Si., M.Sc. Senin 27/12/2021 09:20 - 11:00

Nur Fitriyana S.Pd., M.Pd.

MPK6220 Model-model Inovatif Pembelajaran Kimia Sukisman Purtadi S.Pd.,M.Pd. Senin 27/12/2021 09:20 - 11:00

MPK6229 Pengembangan Bahan Ajar Kimia Sukisman Purtadi S.Pd.,M.Pd. Senin 27/12/2021 11:10 - 12:50

KIM6264 Surfaktan dan Bahan Aditif Prof. Dr. Endang Widjajanti L. FX M.S. Selasa 28/12/2021 09:20 - 11:00

KIM6216 Kimia Farmasi Prof. Dr. Nurfina Aznam SU. Selasa 28/12/2021 09:20 - 11:00

MPK6218  Eksperimen Kimia di Sekolah Sukisman Purtadi S.Pd.,M.Pd. Jumat 31/12/2021 07:30 - 09:10

Dina S.Pd., M.Pd.

KIM6231 Kimia Bahan Pangan Dr. Dra. Retno Arianingrum M.Si. Jumat 31/12/2021 09:20 - 11:00

Drs. Sunarto M.Si.

KIM6223 Kimia Bahan Alam Prof. Dr. Sri Atun M.Si. Jumat 31/12/2021 09:20 - 11:00

7 S1 P. Kimia A KIM6214 Kimia Inti Sulistyani S.Si, M.Si. Rabu 29/12/2021 11:10 - 12:50

C KIM6214 Kimia Inti Sulistyani S.Si, M.Si. Senin 27/12/2021 11:10 - 12:50



Smstr Prodi Kelas Kode Mata Kuliah Dosen Hari Tanggal Waktu

S1 P. Kimia RPL MKK6312 Dasar-dasar Kimia Analitik Erfan Priyambodo S.Pd.Si.,M.Si. Senin 03/01/2021 13:40 - 15:20

MKK6305 Dinamika Molekuler Prof. Drs. Jaslin Ikhsan M.App.Sc., Ph.D. Selasa 28/12/2021 11:10 - 13:30

MPK6207 Kajian Penelitian Pembelajaran Kimia TerbaruDr. Antuni Wiyarsi S.Pd.Si., M.Sc. Selasa 28/12/2021 13:40 - 15:20

MPK6208 Pengembangan Program Pembelajaran Kimia Nur Fitriyana S.Pd., M.Pd. Rabu 29/12/2021 07:30 - 09:10

MKK6310 Kimia Anorganik Logam M. Pranjoto Utomo M.Si. Rabu 29/12/2021 11:10 - 13:30

MKK6307  Struktur dan Reaktivitas Senyawa Organik Prof. Dr. Sri Atun M.Si. Kamis 30/12/2021 07:30 - 09:10

MKK6217 Manajemen Laboratorium Kimia Sekolah Dra. Regina Tutik Patmaningrum M.Si. Kamis 30/12/2021  11:10 - 12:50

MKK6314 Instrumentasi Kimia Dra. Susila Kristianingrum M.Si. Kamis 30/12/2021 13:40 - 15:20

MPK6204 Penilaian Pembelajaran Kimia Dra. Lis Permana Sari M.Si. Jumat 31/12/2021 07:30 - 09:10

MPK6202 Model Pembelajaran Kimia Metridewi Primastuti S.Pd., M.Pd. Jumat 31/12/2021 09:20 - 11:00

MPK6203 Media dan Sumber Belajar Kimia Dina S.Pd., M.Pd. Jumat 31/12/2021 13:00 - 14:40

Yogyakarta, 13 Desember 2021

Wakil Dekan Bidang Akademik dan Kerjasama Sekretaris Jurusan Pendidikan Kimia

FMIPA UNY FMIPA UNY

Prof. Drs. Jaslin Ikhsan M.App.Sc., Ph.D. Erfan Priyambodo, M.Si.

NIP. 19680629 199303 1 001 NIP. 19820925 200501 1 002



Smstr Prodi Kelas Kode Mata Kuliah Dosen Hari Tanggal Waktu

1 S1 Kimia B KIM6401 Kimia Dasar Prof. Dr. Hari Sutrisno M.Si. Senin 27/12/2021 13:40 - 16:10

Dr. Dyah Purwaningsih S.Si., M.Si.

MKU6201 Pendidikan Agama Islam Auliya Ghazna Nizami Lc., M. H Selasa 28/12/2021 07:30 - 09:10

MKU6207 Pendidikan Kewarganegaraan Prof. Drs. K.H. Sugijarto M.Sc.,Ph.D. Selasa 28/12/2021 11:10 - 12:50

KIM6303 Matematika untuk Kimia Dr. Suwardi S.Si., M.Si. Selasa 28/12/2021 13:40 - 16:10

MKU6211 Bahasa Inggris Isti Yunita S.Si., M.Sc.,Ph.D Rabu 29/12/2021 07:30 - 09:10

MKU6213 Kreativitas, Inovasi dan Kewirausahaan Dr. Dra. Isana Supiah YL. M.Si. Rabu 29/12/2021 09:20 - 11:00

Dr. Siti Marwati M.Si.

MKU6212 Transformasi Digital Nur Fitriyana S.Pd., M.Pd. Rabu 29/12/2021 13:40 - 15:20

MKU6216 Literasi Sosial dan Kemanusiaan Fajar Sidik S.Pd., MPA. Kamis 30/12/2021 13:40 - 15:20

Muhammad Saiful Anwar MPA.

KIM6202 Fisika untuk Kimia Prof. Drs. Suparwoto M.Pd. Jumat 31/12/2021 09:20 - 11:00

E MKU6216 Literasi Sosial dan Kemanusiaan Fajar Sidik S.Pd., MPA. Senin 27/12/2021 09:20 - 11:00

MKU6201 Pendidikan Agama Islam Prof. Dr. Marzuki M.Ag. Selasa 28/12/2021 07:30 - 09:10

MKU6207 Pendidikan Kewarganegaraan Anang Priyanto SH.,M.Hum. Selasa 28/12/2021 11:10 - 12:50

MKU6211 Bahasa Inggris Dr. Cahyorini Kusumawardani M.Si. Rabu 29/12/2021 07:30 - 09:10

MKU6213 Kreativitas, Inovasi dan Kewirausahaan Dr. Kun Sri Budiasih M.Si. Rabu 29/12/2021 09:20 - 11:00

MKU6212 Transformasi Digital Metridewi Primastuti S.Pd., M.Pd. Rabu 29/12/2021 11:10- 12:50

KIM6401 Kimia Dasar Dr. Dra. Isana Supiah YL. M.Si. Kamis 30/12/2021 09:20 - 11:50

Dr. Kun Sri Budiasih M.Si.

KIM6303 Matematika untuk Kimia Drs. Heru Pratomo Aloysius M.Si. Kamis 30/12/2021 13:40 - 16:10

KIM6202 Fisika untuk Kimia Prof. Drs. Suparwoto M.Pd. Jumat 31/12/2021 07:30 - 09:10

JADWAL UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) SEMESTER GASAL 2021/2022

PROGRAM STUDI SARJANA (S1) KIMIA FMIPA UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

(secara daring)



Smstr Prodi Kelas Kode Mata Kuliah Dosen Hari Tanggal Waktu

3 S1 Kimia B KIM6311 Metode Pemisahan Kimia Prof. Dr. Suyanta M.Si. Senin 27/12/2021 07:30 - 09:10

Dra. Susila Kristianingrum M.Si.

KIM6406 Kimia Organik Dasar Dra. Cornelia Budimarwanti M.Si. Senin 27/12/2021 09:20 - 11:50

KIM6405 Dinamika Molekuler Prof. Drs. Jaslin Ikhsan M.App.Sc., Ph.D. Senin 27/12/2021 13:40 - 16:10

KIM6225 Pengelolaan Laboratorium Kimia Dr. Dyah Purwaningsih S.Si., M.Si. Selasa 28/12/2021 09:20 - 11:00

KIM6215 Kimia Kuantum Drs. Agus Salim M.Si. Selasa 28/12/2021 13:40 - 15:20

KIM6228 Kimia Komputasi Lanjut Dr. Suwardi S.Si., M.Si. Kamis 30/12/2021 07:30 - 09:10

KIM6308 Kimia Anorganik Logam Prof. AK. Prodjosantoso M.Sc., Ph.D. Kamis 30/12/2021 09:20 - 11:00

E KIM6215 Kimia Kuantum Drs. Agus Salim M.Si. Senin 27/12/2021 07:30 - 09:10

Dr. Suwardi S.Si., M.Si.

KIM6405 Dinamika Molekuler Prof. Drs. Jaslin Ikhsan M.App.Sc., Ph.D. Senin 27/12/2021 09:20 - 11:50

KIM6311 Metode Pemisahan Kimia Dra. Susila Kristianingrum M.Si. Senin 27/12/2021 15:30 - 17:20

KIM6225 Pengelolaan Laboratorium Kimia Dra. Susila Kristianingrum M.Si. Selasa 28/12/2021 09:20 - 11:00

KIM6308 Kimia Anorganik Logam M. Pranjoto Utomo M.Si. Selasa 28/12/2021 13:40 - 15:20

KIM6228 Kimia Komputasi Lanjut Dr. Suwardi S.Si., M.Si. Kamis 30/12/2021 09:20 - 11:00

KIM6406  Kimia Organik Dasar Dra. Cornelia Budimarwanti M.Si. Kamis 30/12/2021 13:40 - 16:10

F KIM6308 Kimia Anorganik Logam M. Pranjoto Utomo M.Si. Senin 27/12/2021 07:30 - 09:10

KIM6215 Kimia Kuantum Drs. Agus Salim M.Si. Senin 27/12/2021 09:20 - 11:00

Dr. Suwardi S.Si., M.Si.

KIM6311 Metode Pemisahan Kimia Dra. Susila Kristianingrum M.Si. Senin 27/12/2021 13:40 - 15:20

KIM6225 Pengelolaan Laboratorium Kimia Dra. Regina Tutik Patmaningrum M.Si. Selasa 28/12/2021 09:20 - 11:00

KIM6406  Kimia Organik Dasar Dra. Cornelia Budimarwanti M.Si. Selasa 28/12/2021 13:40 - 16:10

KIM6228 Kimia Komputasi Lanjut Dr. Suwardi S.Si., M.Si. Kamis 30/12/2021 11:10 - 12:50

KIM6405 Dinamika Molekuler Prof. Dr. Dra. Eli Rohaeti M.Si. Kamis 30/12/2021 13:40 - 16:10

mata kuliah pilihan

KIM6260 Praktik Kewirausahaan Dr. Siti Marwati M.Si. Selasa 28/12/2021 07:30 - 09:10

KIM6249 Kimia Minyak Bumi dan Energi Dr. Cahyorini Kusumawardani M.Si. Selasa 28/12/2021 07:30 - 09:10

KIM6243 Kimia Bahan Pangan Dr. Dra. Retno Arianingrum M.Si. Selasa 28/12/2021 07:30 - 09:10

Drs. Sunarto M.Si.

KIM6258 Manajemen Industri Isti Yunita S.Si., M.Sc.,Ph.D Jumat 31/12/2021 09:20 - 11:00



Smstr Prodi Kelas Kode Mata Kuliah Dosen Hari Tanggal Waktu

5 S1 Kimia B MKU6209 Bahasa Indonesia Wijang iswara mukti M.Pd. Senin 27/12/2021 11:10 - 12:50

KIM6413 Biokimia Dr. Das Salirawati M.Si. Selasa 28/12/2021 09:20 - 11:50

KIM6205 Kimia Organik Fisik Prof. Dr. Sri Handayani M.Si. Rabu 29/12/2021 07:30 - 09:10

KIM6306 Elusidasi Struktur Senyawa Organik Prof. Dr. Sri Atun M.Si. Rabu 29/12/2021 09:20 - 11:00

KIM6229 Mikrobiologi Nur Aeni Ariyanti SP., MP., M.Agr., Ph.D. Rabu 29/12/2021 13:40 - 15:20

KIM6235 Topik-topik Penelitian Kimia Terpilih Dr. Dra. Retno Arianingrum M.Si. Kamis 30/12/2021 07:30 - 09:10

Prof. Drs. Jaslin Ikhsan M.App.Sc., Ph.D.

KIM6209 Aplikasi Kimiawi Teori Grup Isti Yunita S.Si., M.Sc.,Ph.D Kamis 30/12/2021 09:20 - 11:00

Prof. Drs. K.H. Sugijarto M.Sc.,Ph.D.

E MKU6209 Bahasa Indonesia Wijang iswara mukti M.Pd. Senin 27/12/2021 13:40 - 15:20

KIM6413 Biokimia Dr. Dra. Retno Arianingrum M.Si. Selasa 28/12/2021 09:20 - 11:50

KIM6229 Mikrobiologi Nur Aeni Ariyanti SP., MP., M.Agr., Ph.D. Rabu 29/12/2021 07:30 - 09:10

KIM6205 Kimia Organik Fisik Prof. Dr. Sri Handayani M.Si. Rabu 29/12/2021 09:20 - 11:50

KIM6306 Elusidasi Struktur Senyawa Organik Prof. Dr. Sri Atun M.Si. Rabu 29/12/2021 13:40 - 15:20

KIM6209 Aplikasi Kimiawi Teori Grup Isti Yunita S.Si., M.Sc.,Ph.D Kamis 30/12/2021 07:30 - 09:10

Prof. Drs. K.H. Sugijarto M.Sc.,Ph.D.

KIM6235 Topik-topik Penelitian Kimia Terpilih Dr. Dra. Retno Arianingrum M.Si. Kamis 30/12/2021 11:10 - 12:50

Dr. Cahyorini Kusumawardani M.Si.

mata kuliah pilihan/mengulang

KIM6265 Geokimia Sulistyani S.Si, M.Si. Senin 27/12/2021 07:30 - 09:10

KIM6249 Kimia Katalis Dr. Dra. Isana Supiah YL. M.Si. Senin 27/12/2021 07:30 - 09:10

KIM6251 Isolasi dan Identifikasi Senyawa Bahan Alam Prof. Dr. Sri Atun M.Si. Senin 27/12/2021 09:20 - 11:00

KIM6241 Sintesis Kimia Anorganik Prof. AK. Prodjosantoso M.Sc., Ph.D. Senin 27/12/2021 09:20 - 11:00

KMA6214 Biokimia Fisik Dr. Dra. Retno Arianingrum M.Si. Senin 27/12/2021 11:10 - 12:50

Dr. Das Salirawati M.Si.

KIM6248 Teknologi Membran Prof. Dr. Dra. Eli Rohaeti M.Si. Selasa 28/12/2021 07:30 - 09:10

KIM6258 Elektrokimia Analisis Prof. Dr. Suyanta M.Si. Selasa 28/12/2021 07:30 - 09:10



Smstr Prodi Kelas Kode Mata Kuliah Dosen Hari Tanggal Waktu

KIM6263 Pengelolaan Limbah B3 Drs. Sunarto M.Si. Selasa 28/12/2021 13:40 - 15:20

KIM6244 Teknologi Nanokimia Prof. Dr. Hari Sutrisno M.Si. Selasa 28/12/2021 13:40 - 15:20

Dr. Dyah Purwaningsih S.Si., M.Si.

KIM6247 Kimia Material Dr. Cahyorini Kusumawardani M.Si. Kamis 30/12/2021 13:40 - 15:20

KIM6255 Kimia Minyak Bumi dan Energi Dr. Cahyorini Kusumawardani M.Si. Kamis 30/12/2021 15:30 - 17:10

KIM6260 Analisis Bahan Industri Drs. Sunarto M.Si. Jumat 31/12/2021 07:30 - 09:10

Dra. Susila Kristianingrum M.Si.

KIM6245 Bioanorganik Dr. Kun Sri Budiasih M.Si. Jumat 31/12/2021 09:20 - 11:00

7 S1 Kimia B KMA6202 Spektroskopi Atomik dan Molekuler Prof. Dr. Endang Widjajanti L. FX M.S. Selasa 28/12/2021 11:10 - 12:50

KMA6207 Kimia Bahan Alam Prof. Dr. Nurfina Aznam SU. Rabu 29/12/2021 11:10 - 12:50

KMA6209 Aplikasi Kimiawi Teori Group Isti Yunita S.Si., M.Sc.,Ph.D Kamis 30/12/2021 11:10 - 12:50

E KMA6207 Kimia Bahan Alam Prof. Dr. Nurfina Aznam SU. Selasa 28/12/2021 11:10 - 12:50

KMA6209 Aplikasi Kimiawi Teori Group Isti Yunita S.Si., M.Sc.,Ph.D Rabu 29/12/2021 11:10 - 12:50

KMA6202 Spektroskopi Atomik dan Molekuler Prof. Dr. Endang Widjajanti L. FX M.S. Kamis 30/12/2021 11:10 - 12:50

F KMA6209 Aplikasi Kimiawi Teori Group Isti Yunita S.Si., M.Sc.,Ph.D Selasa 28/12/2021 11:10 - 12:50

Dr. Cahyorini Kusumawardani M.Si.

KMA6202 Spektroskopi Atomik dan Molekuler Prof. Dr. Endang Widjajanti L. FX M.S. Rabu 29/12/2021 11:10 - 12:50

KMA6207 Kimia Bahan Alam Prof. Dr. Sri Atun M.Si. Jumat 31/12/2021 13:00 - 14:40

mata kuliah pilihan

KMA6238  Kimia Minyak Bumi dan Energi Dr. Cahyorini Kusumawardani M.Si. Senin 27/12/2021 07:30 - 09:10

KMA6223 Kimia Anorganik Zat Padat Prof. Dr. Hari Sutrisno M.Si. Senin 27/12/2021 07:30 - 09:10

KMA6236 Enzimologi Dr. Dra. Retno Arianingrum M.Si. Senin 27/12/2021 09:20 - 11:00

KMA6227 Organologam Dr. Kun Sri Budiasih M.Si. Senin 27/12/2021 09:20 - 11:00

KMA6248 Metode Fisika untuk Analisis Senyawa Kimia Dr. Dra. Isana Supiah YL. M.Si. Senin 27/12/2021 11:10 - 12:50

KMA6235 Toksikologi Prof. Dr. Nurfina Aznam SU. Senin 27/12/2021 11:10 - 12:50

KMA6241 Elektrokimia Analisis Prof. Dr. Suyanta M.Si. Senin 27/12/2021 13:40 - 15:20

KMA6230 Kimia Katalis Dr. Dra. Isana Supiah YL. M.Si. Senin 27/12/2021 13:40 - 15:20

KMA6247 Surfaktan dan Bahan Aditif Prof. Dr. Endang Widjajanti L. FX M.S. Kamis 30/12/2021 09:20 - 11:00

KMA6228 Kimia Material Dr. Cahyorini Kusumawardani M.Si. Kamis 30/12/2021 09:20 - 11:00



Smstr Prodi Kelas Kode Mata Kuliah Dosen Hari Tanggal Waktu

KMA6242 Kimia Korosi dan Elektroplating Dr. Dra. Isana Supiah YL. M.Si. Jumat 31/12/2021 09:20 - 11:00

KMA6231 Kimia Organik Sintesis Dra. Cornelia Budimarwanti M.Si. Jumat 31/12/2021 09:20 - 11:00

Prof. Dr. Sri Handayani M.Si.

Wakil Dekan Bidang Akademik dan Kerjasama

FMIPA UNY

Prof. Drs. Jaslin Ikhsan M.App.Sc., Ph.D. Erfan Priyambodo, M.Si.

NIP. 19680629 199303 1 001 NIP. 19820925 200501 1 002

Yogyakarta, 13 Desember 2021

Sekretaris Jurusan Pendidikan Kimia 

FMIPA UNY



Smstr Prodi Kelas Kode Mata Kuliah Dosen Hari Tanggal Waktu

I A PPS8202 Statistik Dr. Kana Hidayati M.Pd. Rabu 29/12/2021 09:20 - 11:00

MPK8202 Disain dan Implementasi Kurikulum Kimia Dr. Antuni Wiyarsi S.Pd.Si., M.Sc. Rabu 29/12/2021 11:10 - 12:50

Prof. Dr. Dra. Eli Rohaeti M.Si.

PPS8304  Metodologi Penelitian Pendidikan Dr. Antuni Wiyarsi S.Pd.Si., M.Sc. Kamis 30/12/2021 07:30 - 10:00

MPK8206 Kimia Struktur Anorganik Prof. Dr. Hari Sutrisno M.Si. Kamis 30/12/2021 11:10 - 12:50

Dr. Dyah Purwaningsih S.Si., M.Si.

MPK8204 Kajian Penelitian Terbaru Pendidikan Kimia Dr. Antuni Wiyarsi S.Pd.Si., M.Sc. Jumat 31/12/2021 07:30 - 09:10

Prof. Dr. Endang Widjajanti L. FX M.S.

PPS8201 Filsafat Ilmu Prof. AK. Prodjosantoso M.Sc., Ph.D. Jumat 31/12/2021 09:20 - 11:00

MPK8110 Praktikum Kimia Prof. Dr. Sri Handayani M.Si. Jumat 31/12/2021 13:00 - 14:40

Dr. Dyah Purwaningsih S.Si., M.Si.

MPK8209 Biomolekul dan Rekayasa Genetika Dr. Dra. Retno Arianingrum M.Si. Jumat 31/12/2021 15:30 - 17:10

B MPK8209 Biomolekul dan Rekayasa Genetika Dr. Dra. Retno Arianingrum M.Si. Rabu 29/12/2021 11:10 - 12:50

PPS8202 Statistik Dr. Kana Hidayati M.Pd. Rabu 29/12/2021 13:40 - 15:20

MPK8202 Disain dan Implementasi Kurikulum Kimia Dr. Antuni Wiyarsi S.Pd.Si., M.Sc. Rabu 29/12/2021 15:30 - 17:10

Prof. Dr. Dra. Eli Rohaeti M.Si.

MPK8206 Kimia Struktur Anorganik Prof. Dr. Hari Sutrisno M.Si. Kamis 30/12/2021 07:30 - 09.:10

Dr. Dyah Purwaningsih S.Si., M.Si.

PPS8304  Metodologi Penelitian Pendidikan Dr. Antuni Wiyarsi S.Pd.Si., M.Sc. Kamis 30/12/2021 13:40 - 16:10

Prof. Dr. Hari Sutrisno M.Si.

MPK8110 Praktikum Kimia Prof. Dr. Sri Handayani M.Si. Jumat 31/12/2021 07:30 - 09.:10

Dr. Dyah Purwaningsih S.Si., M.Si.

JADWAL UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) SEMESTER GASAL 2021/2022

PROGRAM STUDI MAGISTER PENDIDIKAN KIMIA FMIPA UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

(secara daring)

Magister (S2) 
Pendidikan 

Kimia



Smstr Prodi Kelas Kode Mata Kuliah Dosen Hari Tanggal Waktu

PPS8201 Filsafat Ilmu Prof. Dr. Nurfina Aznam SU. Jumat 31/12/2021 09:20 - 11:00

MPK8204 Kajian Penelitian Terbaru Pendidikan Kimia Dr. Antuni Wiyarsi S.Pd.Si., M.Sc. Jumat 31/12/2021 13:00 - 14:40:

Prof. Dr. Endang Widjajanti L. FX M.S.

MPK8217 Praktikum Pembelajaran Kimia Prof. Dr. Dra. Eli Rohaeti M.Si. Senin 27/12/2021 07:30 - 09:10

MPK8214 Keterampilan Komputer dalam Kimia Dr. Suwardi S.Si., M.Si. Senin 27/12/2021 11:10 - 12:50

MPK8220 Sains dan Etika dalam Ilmu Kimia Prof. Dr. Nurfina Aznam SU. Senin 27/12/2021 13:40 - 15:20

Dr. Dra. Retno Arianingrum M.Si.

Metodologi Penelitian Pendidikan Kimia Dr. Antuni Wiyarsi S.Pd.Si., M.Sc. Senin 27/12/2021 16:15 - 18:45

Prof. Dr. Hari Sutrisno M.Si.

MPK8215 Model-Model dalam Pembelajaran Kimia Dr. Antuni Wiyarsi S.Pd.Si., M.Sc. Selasa 28/12/2021 09:20 - 11:00

Prof. Dr. Dra. Eli Rohaeti M.Si.

MPK8216 Visual dan Visualisasi dalam Pendidikan KimiaProf. Drs. Jaslin Ikhsan M.App.Sc., Ph.D. Selasa 28/12/2021 11:10 - 12:50

MPK8221 Dr. Antuni Wiyarsi S.Pd.Si., M.Sc. Selasa 28/12/2021 15:40 - 17:20

Prof. Dr. Endang Widjajanti L. FX M.S.

Strategi Pembelajaran Kimia Prof. Drs. Jaslin Ikhsan M.App.Sc., Ph.D. Selasa 28/12/2021 15:40 - 18:10

Prof. AK. Prodjosantoso M.Sc., Ph.D.

MPK8218 Topik Spesial dalam Ilmu Kimia Prof. Dr. Hari Sutrisno M.Si. Rabu 29/12/2021 07:30 - 09:10

Dr. Dyah Purwaningsih S.Si., M.Si.

Yogyakarta, 13 Desember 2021

Wakil Dekan Bidang Akademik dan Kerjasama Sekretaris Jurusan Pendidikan Kimia
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